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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 59,10 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 330 000 zł

Na sprzedaż, atrakcyjnie zlokalizowane 3 pokojowe, mieszkanie z balkonem.
Mieszkanie znajduje się na 1 piętrze, ocieplonego, czterokondygnacyjnego budynku.
Mieszkanie jest przestronne i słoneczne, wystawa okien dwustronna (północ-południe).
Mieszkanie do własnej aranżacji.
CO i ciepła woda z sieci miejskiej.
Okna PCV.

Dobra lokalizacja w spokojnej dzielnicy.
W pobliżu sklepy spożywcze, punkty usługowe, apteki, centrum medyczne, centrum handlowe " Wilcza" poczta,
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kościół, szkoły, przedszkole, Staw i Park Brodowski.

Bardzo dobry dojazd do centrum Szczecina.

Zapraszam na prezentację.

Symbol CNA00020 Symbol SWO 363322

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.07.2019 Cena 330 000 PLN

Cena w EURO 76 692 € Cena w USD 86 229 $

Cena za m2 5 584 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Ulica Myśliwska Powierzchnia całkowita 59,10 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1978

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 10566

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


